РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 декабря 2014 года № 666/79                                                               Омск

Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по
холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на
территории города Омска и Омской области при наличии
технической возможности установки приборов учета

с применением поправочного коэффициента

В соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая
2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения
нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением
Правительства Омской области от 2 ноября 2011 года № 212-п «Об
утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Омской
области» приказываю:

1. Утвердить:
1) нормативы потребления коммунальных услуг по холодному и

горячему водоснабжению и водоотведению в жилых помещениях на
территории города Омска и Омской области при наличии технической
возможности установки коллективных, индивидуальных или общих
(квартирных) приборов учета с применением поправочного коэффициента,
согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2) нормативы потребления коммунальных услуг по холодному и
горячему водоснабжению на общедомовые нужды на территории города
Омска и Омской области при наличии технической возможности установки
коллективных (общедомовых) приборов учета с применением поправочного
коэффициента, согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

3) нормативы потребления коммунальных услуг по холодному
водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек
на территории города Омска и Омской области при наличии технической
возможности установки индивидуальных приборов учета в жилых домах,
расположенных на земельном участке с надворными постройками с
применением поправочного коэффициента, согласно приложению № 3 к
настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 17 декабря 2014 года № 473/74 «Об утверждении
нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему
водоснабжению и водоотведению на территории города Омска и Омской
области  при  наличии  технической   возможности  установки  коллективных
(общедомовых), индивидуальных или общих (квартирных) приборов учета».

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области                                                                         С.В. Синдеев